

LBL ApS

Skovshovedvej 25 a., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 07 79 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBL ApS Skovshovedvej 25 a. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 07 79 15 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Boe Lembcke
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	LBL Invest ApS, Gentofte
Associerede virksomheder	Saturnvej, Kolding A/S, Odense Ejendomsselskabet Odinsvej Ringsted ApS, Hedehusene Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket rets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -2.822 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.308	-10.216
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-287.150	-3.182.071
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	429.802	475.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.677	240.262
Andre finansielle indtægter	211.559	111.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-544.685	-468.057
Resultat før skat	21.895	-2.832.380
Skat af årets resultat	0	10.192
Årets resultat	21.895	-2.822.188
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.589.817
Overføres til overført resultat	21.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.232.371
Disponeret i alt	21.895	-2.822.188

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.546.897	5.834.047
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.824.065</u>	<u>3.536.763</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.370.962</u>	<u>9.370.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.370.962</u>	<u>9.370.810</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.133.094	6.457.417
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.018.111</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.133.094</u>	<u>7.475.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.667</u>	<u>60.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.230.761</u>	<u>7.535.873</u>
	Aktiver i alt	<u>16.601.723</u>	<u>16.906.683</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	225.000	225.000
5	Overført resultat	<u>4.791.625</u>	<u>4.769.730</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.016.625</u>	<u>4.994.730</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	30.500
	Selskabsskat	229.185	226.232
	Anden gæld	<u>11.325.413</u>	<u>11.655.221</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.585.098</u>	<u>11.911.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.585.098</u>	<u>11.911.953</u>
	 Passiver i alt	 <u>16.601.723</u>	 <u>16.906.683</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>544.685</u>	<u>468.057</u>
	<u>544.685</u>	<u>468.057</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	<u>10.125.000</u>	<u>10.125.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.125.000</u>	<u>10.125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-4.290.953	-1.108.882
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-287.150</u>	<u>-3.182.071</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-4.578.103</u>	<u>-4.290.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.546.897</u>	<u>5.834.047</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LBL ApS
LBL Invest ApS, Gentofte	100 %	5.546.897	-287.150	5.546.897

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.280.000	2.280.000
Kostpris 31. december 2017	<u>2.280.000</u>	<u>2.280.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.256.763	923.272
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	24.717
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	429.802	451.274
Udbytte	-142.500	-142.500
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.544.065</u>	<u>1.256.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.824.065</u>	<u>3.536.763</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBL ApS
Saturnvej, Kolding A/S, Odense	11,11 %	11.882.451	1.338.152	1.320.140
Ejendomsselskabet Odinsvej Ringsted ApS, Hedehusene	30 %	-6.599.316	-123.545	0
Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Taastrup	25 %	<u>10.015.700</u>	<u>1.207.999</u>	<u>2.503.925</u>
		<u>15.298.835</u>	<u>2.422.606</u>	<u>3.824.065</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	225.000	4.769.730	4.994.730
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.895</u>	<u>21.895</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>225.000</u>	<u>4.791.625</u>	<u>5.016.625</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til pengeinstitutter 3.620 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
